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HORIZONT DELUXE RESIDENCE, FITNESS & SPA

Cena: 103 000 — 220 000 €
ID: 5284
4tr_dealType: Sprzedaż
Typ nieruchomości: Osiedla mieszkaniowe
Lokalizacja: Nieruchomości w Burgas
Pokoje: 2, 3, 4+

Obszar: 60-150 m²
Podłogi: 9
Do morza: 2 km
Odległość od lotniska: 10 km
Status: Od Dewelopera
Gotowość : 2027

Cechy:

✔ Brak opłat eksploatacyjnych ✔ Duża powierzchnia ✔ W ratach
✔ kryty basen ✔ Plac zabaw ✔ Związek zamknięty
✔ Inwestycje ✔ Cegła ✔ Lift
✔ Parking ✔ Recepcja ✔ Spa
✔ Sala fitness

Opis:

�️ Horizont Deluxe Residence, Fitness & Spa  to bardziej interesujący, nowoczesny i wysokiej jakości produkt
dewelopera z bogatą historią.
Horizont   Deluxe  Residence,  Fitness  &  Spa  będzie  zlokalizowany w sąsiedztwie  nowoczesnych  budynków
mieszkalnych,   kontynuując  linię  architektoniczną,  która  już  teraz  zmienia  oblicze  dzielnicy  i  nadaje  jej
estetyczny i ekskluzywny wygląd.
�️ Horizont  Deluxe Residence, Fitness & Spa udoskonali koncepcję  wysokiej jakości życia w mieście. Budynek
będzie  imponował  eleganckim i  architektonicznym projektem oraz  prestiżowym,  nowoczesnym wyglądem.
Połączenie kompozytowych płyt ceramicznych w kolorach białym i grafitowym, matowego drewnianego dekoru,
metalowych i szklanych akcentów nada wyjątkowo elegancki wygląd zewnętrznej części budynku, który zostanie
przeniesiony również do wnętrza dzięki imponująco wykonanym częściom wspólnym. 
✅ ELEGANCKI POWIERZCHNIE HANDLOWE w budynku zapewnią wysokiej klasy udogodnienia:

nowoczesna restauracja;
w pełni wyposażona sala fitness;
centrum biznesowe oraz 
centrum SPA o powierzchni ponad 1200 m², obejmujące duży basen, basen dla dzieci, jacuzzi, salon
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kosmetyczny,  strefę  termalną  z  sauną  fińską,  saunę  na  podczerwień  i  aromatyczną,  łaźnię  rzymską,
łaźnię  parową,  grotę  solną,  strefę  relaksacyjną  i  gabinety  masażu

�️  Kompleks  obejmuje powierzchnię zabudowaną około 18 000 m², podzieloną na dwie dziewięciopiętrowe
sekcje z łączną liczbą 179 mieszkań. Każda z nich będzie miała osobne wejście i dwie szybkie windy.   
Odpowiednie położenie budynku na działce o powierzchni ponad 6000 m² zapewnia optymalną odległość od
sąsiednich budynków, maksymalne nasłonecznienie i poczucie przestronności.
Parking  na  terenie  zapewnia  podziemny  parking  z  wygodnym  dostępem  po  rampie,  z  73  podziemnymi
miejscami  parkingowymi  i  128  otwartymi  miejscami  parkingowymi,  dogodnie  zlokalizowanymi  w  pobliżu
budynków.
Dojazd  do  budynku  ułatwi  przystanek  autobusowy  regularnego  transportu  miejskiego  w  bezpośrednim
sąsiedztwie.

✅ O OKOLICY:
Kompleks położony jest w najbardziej atrakcyjnej części nowo powstałej dzielnicy HORIZONT w mieście Burgas,
za centrum handlowym PLAZZA mall i w bezpośrednim sąsiedztwie Lidl, Kaufland i DECATHLON. 
Dzielnica zyskuje coraz większą popularność ze względu na niezaprzeczalne zalety, które oferuje:

Szybki i łatwy dostęp do głównych dróg;
Całkowicie nowa infrastruktura techniczna;
Wysoki poziom komfortu życia;
Więcej zielonych przestrzeni i zdrowsze środowisko życia;
Obecność dużych obiektów handlowych w bezpośrednim sąsiedztwie.
Oferowane są mieszkania z 1 i 2 sypialniami w cenie od 1350 euro za m². Miejsca parkingowe od 12500
euro.

Schemat płatności: rezerwacja 3000 euro za apartament z 1 sypialnią, 4000 euro za 2 sypialnie, 1000 euro za
miejsce parkingowe.
30% pierwszej wpłaty, następnie rozłożenie płatności do końca budowy - 2027 rok!
Aby uzyskać bardziej szczegółowe informacje, prosimy o kontakt z menedżerem.
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